
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Fałków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Kielcach 

III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Fałków.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach III 

 

/-/ Elżbieta FREJOWSKA 

 

  



 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Kielcach III z 

dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, Czermno ul. Kościelna 86, 26-

260 Fałków: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Edyta Bociek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA FAŁKÓW, 

zam. Rudzisko 

2. Wojciech Stanisław Domański, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD GMINY 

FAŁKÓW - 2018, zam. Czermno-Kolonia 

3. Agnieszka Monika Karpińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szkucin 

4. Aldona Maria Majkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermno 

5. Grażyna Poszalska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI LIPSKIEJ 

AKTYWNA GMINA, zam. Olszamowice 

6. Magdalena Dominika Pytlos, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Skórnice 

7. Monika Magdalena Pytlos, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Sulborowice 

8. Katarzyna Dorota Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olszamowice 

9. Damian Woźniak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Szóstaki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czermno 

2. Aleksandra Kopeć, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

FAŁKÓW, zam. Czermno 

3. Marianna Kopeć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY FAŁKÓW - 

2018, zam. Czermno-Kolonia 

4. Paweł Stanisław Michalski, zgłoszony przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Czermno 

5. Agnieszka Anna Orman, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola 

Szkucka 

6. Hubert Tomasz Szymczyk, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI LIPSKIEJ 

AKTYWNA GMINA, zam. Fałków 

7. Barbara Zarzeka-Łuczyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Zbójno 

8. Jolanta Zganiacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Fałków 

9. Małgorzata Aneta Żak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Fałków 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP w Fałkowie, ul. Plac Kościelny 11, 26-260 

Fałków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dariusz Robert Bociek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA FAŁKÓW, 

zam. Rudzisko 

2. Damian Kamil Flejterski, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

FAŁKÓW, zam. Fałków 

3. Emilia Zofia Kamińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY 

FAŁKÓW - 2018, zam. Olszamowice 

4. Bożena Kowalska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI LIPSKIEJ 

AKTYWNA GMINA, zam. Fałków 

5. Anna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Fałków 

6. Małgorzata Beata Pękala, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Fałków 

7. Dagmara Ruś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Zbójno 

8. Karol Stępień, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Sworzyce 

9. Zbigniew Świeca, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Wyszyna Fałkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Marchewka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Szkucka 

2. Bogumiła Katarzyna Ostrowska, zgłoszona przez KWW KREATYWNA 

JEDNOŚĆ POWIATU KONECKIEGO, zam. Olszamowice 

3. Krystyna Resiak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA FAŁKÓW, zam. 

Rudzisko 

4. Katarzyna Sambor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Szkucka 

5. Karolina Świeca, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Wyszyna Fałkowska 

6. Wanda Urbańska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY FAŁKÓW - 

2018, zam. Olszamowice 

7. Katarzyna Jadwiga Zabijak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Fałków 

8. Łukasz Zenka, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI LIPSKIEJ AKTYWNA 

GMINA, zam. Fałków 

9. Wiesław Zganiacz, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

FAŁKÓW, zam. Fałków 

 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP w Turowicach, Turowice 67, 26-260 Fałków: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamila Milena Bociek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA FAŁKÓW, 

zam. Rudzisko 

2. Halina Teresa Dudzińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY 

FAŁKÓW - 2018, zam. Starzechowice Dolne 

3. Jolanta Grażyna Gil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Fałków 

4. Anna Jaborowska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI LIPSKIEJ 

AKTYWNA GMINA, zam. Studzieniec 

5. Mateusz Sławomir Kołodziejczyk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Momocicha 

6. Zofia Anastazja Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Fałków 

7. Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szkucin 

8. Sylwester Jan Wijaczka, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU GMINY 

FAŁKÓW, zam. Fałków 

9. Sebastian Konrad Żak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Fałków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Włodzimierz Stanisław Basiak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Fałków 

2. Adam Harbat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Fałków 

3. Dorota Anna Jaruga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sulborowice 

4. Dagmara Ewa Konieczna, zgłoszona przez KWW SAMORZĄD GMINY 

FAŁKÓW - 2018, zam. Czermno-Kolonia 

5. Bożena Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

FAŁKÓW, zam. Rudzisko 

6. Małgorzata Krawczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE TKN, zam. Sęp 

7. Marzena Kuzdak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI LIPSKIEJ 

AKTYWNA GMINA, zam. Czermno 

8. Anna Pawlik, zgłoszona przez KWW KREATYWNA JEDNOŚĆ POWIATU 

KONECKIEGO, zam. Wola Szkucka 

9. Teresa Stefańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wyszyna Fałkowska 

 

 


